
GOLF NEGURI Fecha Listado: 31/08/2019
Hora Listado: 19:11:18

CAMPEONATO ABSOLUTO DEL PAIS VASCO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 31/08/2019  CODIGO: VB0219128

CLASIFICACIÓN MASCULINA SCRATCH   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AGUIRRE IZCUE, ASIER SEÑORÍO ZUASTI -3,8 -3,7 J M 1 -3 70 73 143
2 REVUELTA GOICOECHEA, ALVARO RSHECC -1,9 -2,0 C M 1 -1 70 74 144
3 LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA SAN SEBASTIAN -2,5 -2,4 J M 1 -2 75 70 145

Herrera García, Jaime CLUB MATALEÑAS -1,0 J M 1 0 73 72 145
5 IREZABAL ZORROZA, MATEO LAUKARIZ 2,7 2,1 C M 1 4 71 75 146
6 MERCIE DE SOULTRAIT, ALARIC FEDERACIÓN VASC 0,2 0,1 C M 1 1 76 71 147

PARDO BENITEZ, JOSE MANUEL VALDELUZ -1,7 -1,6 J M 1 -1 75 72 147
BEGUIRISTAIN ELUSTONAO, TOM GOIBURU -1,5 -1,4 J M 1 -1 73 74 147
MUGUERZA GARBISU, ALEJANDRO FEDERACIÓN VASC 2,1 1,7 M M 1 3 72 75 147

10 Soroa zubiria, carlos NEGURI -0,2 M M 1 1 76 72 148
Zayas Satrustegui, Alfonso NEGURI 3,0 2,4 M M 1 5 72 76 148

12 TORRES OLAZABAL JOSEBA SAN SEBASTIAN -1,3 -1,4 J M 1 -1 79 70 149
13 GUTIERREZ-COLOMER MAIA, NIC RSHECC -1,9 -1,8 M M 1 -1 73 77 150
14 HARIM DEL PINO, KAIS ANFI TAURO -0,4 -0,5 M M 1 1 81 71 152

Toca Pedrajo, Raul CLUB MATALEÑAS -0,6 -0,4 J M 1 0 77 75 152
HERRERO GURRUCHAGA JON GOIBURU 0,2 0,3 J M 1 1 75 77 152

17 SOL FERNANDEZ, PELAYO JOSE LA BARGANIZA 2,0 J M 1 3 79 74 153
EGUSQUIZA CASTELLANOS,BORJA NEGURI 3,3 3,1 S M 1 5 76 77 153

19 Olasagasti Luis, Markel FEDERACIÓN VASC -0,1 0,1 J M 1 1 76 78 154
20 LIZARAZU BALD, GABRIEL SAN SEBASTIAN 2,4 C M 1 4 80 75 155

DE GANDARILLAS FONT, MIGUEL JARAMA RACE 1,8 1,9 J M 1 3 80 75 155
22 Igor Madinabeitia vico CELLES 1,8 1,9 J M 1 3 81 75 156

OSMA CASTELLANOS JOSE DOMIN VILLA DE MADRID 3,8 3,7 M M 1 5 79 77 156
Arruti Apecechea, Jon SAN SEBASTIAN 3,2 C M 1 5 79 77 156
LLANTADA LAFUENTE, JUAN LAUKARIZ 3,7 C M 1 5 79 77 156
ROMAN GANUZA, ENETZ GANGUREN GOLF 3,4 C M 1 5 79 77 156
MORAL SANTAYANA ENEKO MEAZTEGI 4,2 4,1 C M 1 6 79 77 156

28 EMAZABEL ECHEGOYEN, MIKEL JUSTIZ 1,1 1,3 C M 1 2 80 77 157
Ravina Fernández, Jaime SOJUELA -0,3 -0,1 M M 1 1 79 78 157
Hiriart Zabaleta, Iker RIOJA ALTA 0,9 1,0 M M 1 2 76 81 157

31 OBESO RUBIN, VICENTE CLUB MATALEÑAS 3,2 3,3 J M 1 5 80 78 158
San Román Duro, Gonzalo NEGURI 2,9 J M 1 4 79 79 158

33 CANALES ZUBIZARRETA, JAIME NEGURI 3,8 3,6 J M 1 5 84 75 159
AGUIRRE CORCOSTEGUI, LEOPOL LAUKARIZ 4,4 4,5 J M 1 6 81 78 159
DE GANDARILLAS FONT, SANTOS JARAMA RACE 2,0 2,2 J M 1 3 78 81 159

36 PRAT CRUZA, DIEGO LAUKARIZ 1,7 1,9 C M 1 3 80 80 160
VALLADOLID RODRIGUEZ, ALVAR LAUKARIZ 3,9 4,0 J M 1 6 80 80 160
DE LOS RIOS SALMERON, ALBER JARAMA RACE 1,2 1,4 J M 1 2 77 83 160

39 BLANCO CAMPANO, FERNANDO LARRABEA 4,4 4,3 M M 1 6 84 77 161
ALLENDE EULATE,SIRO NEGURI 5,8 5,4 S M 2 8 83 78 161
BOTA CARBONELL, MARC SON MUNTANER 4,8 I M 2 7 80 81 161
PERAL OTAOLA, RAUL LARRABEA 4,3 4,4 S M 1 6 80 81 161
ROMAN GARATEA DIEGO MEAZTEGI 4,1 4,2 C M 1 6 80 81 161
BURGOS GALINDEZ,PABLO NEGURI 3,8 3,9 M M 1 5 79 82 161
FERNANDEZ DELGADO RAUL MEAZTEGI 3,8 C M 1 5 78 83 161

46 CORTINA GOMEZ, MIGUEL VILLA DE MADRID 3,8 3,9 J M 1 5 84 78 162
MARTINEZ AZURMENDI ALVARO LAUKARIZ 5,1 J M 2 7 82 80 162
ARANA FERNANDEZ, GUILLERMO NEGURI 9,6 8,4 C M 2 12 81 81 162
Iñaki Garmendia Mendiola GOIBURU 3,7 3,9 J M 1 5 80 82 162
WOODS LOPEZ, HECTOR MEAZTEGI 7,1 6,1 J M 2 9 77 85 162
Barrenechea montero juan NEGURI 4,4 4,3 M M 1 6 77 85 162

52 ABAD MALLOFRE, IGNACIO RIOJA ALTA 4,3 M M 1 6 86 77 163
Rodriguez Salvador, Jaime PEDREÑA 4,7 4,8 M M 2 7 81 82 163
GAMBIN MARTINEZ DE ALEGRIA, IZKI 4,9 4,8 M M 2 7 79 84 163
LOPEZ SARRIA, JON LAUKARIZ 7,7 6,7 I M 2 10 78 85 163

56 Sainz García, Roberto CLUB MATALEÑAS 4,6 4,5 J M 2 6 86 78 164
Daniel Alonso Drljevic PEDREÑA 4,5 4,6 C M 2 6 79 85 164



GOLF NEGURI Fecha Listado: 31/08/2019
Hora Listado: 19:11:21

CAMPEONATO ABSOLUTO DEL PAIS VASCO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 31/08/2019  CODIGO: VB0219128

CLASIFICACIÓN MASCULINA SCRATCH   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 INFANTE CEBERIO,IBON NEGURI 5,0 5,1 M M 2 7 86 79 165
JUARROS MURUGARREN, MIGUEL SOJUELA 4,3 4,5 M M 1 6 84 81 165
Rodriguez Lamana, Miguel PEDREÑA 3,6 3,8 C M 1 5 82 83 165
OSMA WAKONIGG,J. DOMINGO NEGURI 5,2 5,3 S M 2 7 82 83 165
BASTERRA GOYOAGA,TIRSO NEGURI 6,9 M M 2 9 82 83 165
LLANTADA LAFUENTE, IÑIGO LAUKARIZ 4,4 4,5 C M 1 6 80 85 165

64 Alvaro Arnedo Garbisu LAUKARIZ 6,8 6,1 M M 2 9 89 77 166
65 EULATE ARTOLA JAVIER NEGURI 7,3 6,8 M M 2 10 88 79 167

Taubman Infante, Jorge LAUKARIZ 4,9 5,1 M M 2 7 85 82 167
DE LOS RIOS SALMERON, PABLO JARAMA RACE 3,4 3,6 J M 1 5 82 85 167

68 López Sarria, Iker LAUKARIZ 6,6 6,7 C M 2 9 86 82 168
IREZABAL ZORROZA, DANIEL LAUKARIZ 4,6 4,8 J M 2 6 85 83 168
ROSE CARO, PATRICK NEGURI 6,6 M M 2 9 85 83 168
ROSE BELL, PAUL NEGURI 4,1 4,3 S M 1 6 84 84 168

72 Emparanza Martinez Iñaki RGC ZARAUZ 3,5 3,6 M M 1 5 91 78 169
CASTRO GRANADO, DANIEL LAUKARIZ 7,9 7,6 M M 2 10 89 80 169
ZAYAS OLASO,MIGUEL NEGURI 4,9 5,1 M M 2 7 85 84 169
GONZALEZ TABAR, IÑAKI FEDERACION NAVA 5,4 5,6 M M 2 7 83 86 169

76 BAZTARRIKA DE LA IGLESIA, T GOIBURU 5,1 5,3 I M 2 7 88 83 171
77 MANTILLA HERRERA JAVIER LAUKARIZ 8,5 8,6 M M 2 11 88 84 172
78 PERAL IZARRA, JON LARRABEA 7,4 7,5 M M 2 10 91 82 173

Corino Presmanes, Rodrigo JUNQUERA GOLF 4,6 4,8 M M 2 6 87 86 173
80 PERALES YBARRA,ANTONIO NEGURI 8,0 8,1 M M 2 10 91 83 174

Aguirre Müller, Alfonso NEGURI 7,8 8,0 M M 2 10 87 87 174
82 Pérez Pescador, Alberto OYAMBRE 4,9 5,0 M M 2 7 94 81 175
83 PINUAGA GOMEZ, LORENZO GANGUREN GOLF 7,4 7,6 S M 2 10 87 89 176

MARTIN JAIME, JOSE MANUEL PARKOTXA 7,8 8,0 S M 2 10 86 90 176
85 GONZALO MARTÍN CLUB MATALEÑAS 6,9 7,1 I M 2 9 87 91 178
86 Menéndez Revuelta, Fermín IZKI 7,1 7,3 J M 2 9 94 85 179

Lecanda Prado, Julio NEGURI 9,6 9,8 M M 2 12 89 90 179
ALLENDE AYARZA, SIRO NEGURI 7,8 8,0 M M 2 10 88 91 179

89 ROMÁN IZQUIERDO, LUIS SOJUELA 5,0 5,2 M M 2 7 91 89 180
90 BARRENECHEA ELORRIETA,ANTON NEGURI 9,9 10,0 S M 2 13 88 93 181
91 BERGE AMPUERO,JAIME NEGURI 7,2 7,4 S M 2 9 89 94 183
92 PRADERA VELASCO,JAIME NEGURI 9,6 9,8 M M 2 12 95 91 186

LAFITA BERNAR,GONZALO NEGURI 6,3 6,5 S M 2 8 95 91 186
BASTERRA CAVESTANY,JAIME NEGURI 10,4 10,6 M M 2 13 93 93 186

95 FDEZ DE CASADEVANTE ZABALA, FEDERACIÓN VASC 7,9 8,1 M M 2 10 101 87 188
Del valle Allende eduardo MEAZTEGI 7,0 7,2 S M 2 9 96 92 188

97 Dopereiro Lopez Ignacio SOJUELA 2,5 2,7 M M 1 4 Dsc
98 ORAA O'SHEA,GUILLERMO NEGURI 5,0 5,2 S M 2 7 Ret
99 AGUILAR AGUILAR,IGNACIO NEGURI 12,2 S M 3 15 N.P



GOLF NEGURI Fecha Listado: 31/08/2019
Hora Listado: 19:22:34

CAMPEONATO ABSOLUTO DEL PAIS VASCO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 31/08/2019  CODIGO: VB0219128

CLASIFICACIÓN MASCULINA MID-AMATEUR   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MUGUERZA GARBISU, ALEJANDRO FEDERACIÓN VASC 2,1 1,7 M M 1 3 72 75 147
2 Zayas Satrustegui, Alfonso NEGURI 3,0 2,4 M M 1 5 72 76 148
3 EGUSQUIZA CASTELLANOS,BORJA NEGURI 3,3 3,1 S M 1 5 76 77 153
4 Ravina Fernández, Jaime SOJUELA -0,3 -0,1 M M 1 1 79 78 157
5 BLANCO CAMPANO, FERNANDO LARRABEA 4,4 4,3 M M 1 6 84 77 161

ALLENDE EULATE,SIRO NEGURI 5,8 5,4 S M 2 8 83 78 161
PERAL OTAOLA, RAUL LARRABEA 4,3 4,4 S M 1 6 80 81 161
BURGOS GALINDEZ,PABLO NEGURI 3,8 3,9 M M 1 5 79 82 161

9 ABAD MALLOFRE, IGNACIO RIOJA ALTA 4,3 M M 1 6 86 77 163
Rodriguez Salvador, Jaime PEDREÑA 4,7 4,8 M M 2 7 81 82 163
GAMBIN MARTINEZ DE ALEGRIA, IZKI 4,9 4,8 M M 2 7 79 84 163

12 INFANTE CEBERIO,IBON NEGURI 5,0 5,1 M M 2 7 86 79 165
JUARROS MURUGARREN, MIGUEL SOJUELA 4,3 4,5 M M 1 6 84 81 165
OSMA WAKONIGG,J. DOMINGO NEGURI 5,2 5,3 S M 2 7 82 83 165
BASTERRA GOYOAGA,TIRSO NEGURI 6,9 M M 2 9 82 83 165

16 EULATE ARTOLA JAVIER NEGURI 7,3 6,8 M M 2 10 88 79 167
17 ROSE BELL, PAUL NEGURI 4,1 4,3 S M 1 6 84 84 168
18 Emparanza Martinez Iñaki RGC ZARAUZ 3,5 3,6 M M 1 5 91 78 169

CASTRO GRANADO, DANIEL LAUKARIZ 7,9 7,6 M M 2 10 89 80 169
ZAYAS OLASO,MIGUEL NEGURI 4,9 5,1 M M 2 7 85 84 169
GONZALEZ TABAR, IÑAKI FEDERACION NAVA 5,4 5,6 M M 2 7 83 86 169

22 Corino Presmanes, Rodrigo JUNQUERA GOLF 4,6 4,8 M M 2 6 87 86 173
23 PERALES YBARRA,ANTONIO NEGURI 8,0 8,1 M M 2 10 91 83 174

Aguirre Müller, Alfonso NEGURI 7,8 8,0 M M 2 10 87 87 174
25 Pérez Pescador, Alberto OYAMBRE 4,9 5,0 M M 2 7 94 81 175
26 PINUAGA GOMEZ, LORENZO GANGUREN GOLF 7,4 7,6 S M 2 10 87 89 176

MARTIN JAIME, JOSE MANUEL PARKOTXA 7,8 8,0 S M 2 10 86 90 176
28 ROMÁN IZQUIERDO, LUIS SOJUELA 5,0 5,2 M M 2 7 91 89 180
29 BARRENECHEA ELORRIETA,ANTON NEGURI 9,9 10,0 S M 2 13 88 93 181
30 BERGE AMPUERO,JAIME NEGURI 7,2 7,4 S M 2 9 89 94 183
31 PRADERA VELASCO,JAIME NEGURI 9,6 9,8 M M 2 12 95 91 186

LAFITA BERNAR,GONZALO NEGURI 6,3 6,5 S M 2 8 95 91 186
BASTERRA CAVESTANY,JAIME NEGURI 10,4 10,6 M M 2 13 93 93 186

34 Del valle Allende eduardo MEAZTEGI 7,0 7,2 S M 2 9 96 92 188
35 ORAA O'SHEA,GUILLERMO NEGURI 5,0 5,2 S M 2 7 Ret
36 AGUILAR AGUILAR,IGNACIO NEGURI 12,2 S M 3 15 N.P



GOLF NEGURI Fecha Listado: 31/08/2019
Hora Listado: 19:20:03

CAMPEONATO ABSOLUTO DEL PAIS VASCO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 31/08/2019  CODIGO: VB0219128

CLASIFICACIÓN MASCULINA SUB 18   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 REVUELTA GOICOECHEA, ALVARO RSHECC -1,9 -2,0 C M 1 -1 70 74 144
2 IREZABAL ZORROZA, MATEO LAUKARIZ 2,7 2,1 C M 1 4 71 75 146
3 MERCIE DE SOULTRAIT, ALARIC FEDERACIÓN VASC 0,2 0,1 C M 1 1 76 71 147

BEGUIRISTAIN ELUSTONAO, TOM GOIBURU -1,5 -1,4 J M 1 -1 73 74 147
5 TORRES OLAZABAL JOSEBA SAN SEBASTIAN -1,3 -1,4 J M 1 -1 79 70 149
6 HERRERO GURRUCHAGA JON GOIBURU 0,2 0,3 J M 1 1 75 77 152
7 SOL FERNANDEZ, PELAYO JOSE LA BARGANIZA 2,0 J M 1 3 79 74 153
8 Olasagasti Luis, Markel FEDERACIÓN VASC -0,1 0,1 J M 1 1 76 78 154
9 LIZARAZU BALD, GABRIEL SAN SEBASTIAN 2,4 C M 1 4 80 75 155

10 Arruti Apecechea, Jon SAN SEBASTIAN 3,2 C M 1 5 79 77 156
LLANTADA LAFUENTE, JUAN LAUKARIZ 3,7 C M 1 5 79 77 156
ROMAN GANUZA, ENETZ GANGUREN GOLF 3,4 C M 1 5 79 77 156
MORAL SANTAYANA ENEKO MEAZTEGI 4,2 4,1 C M 1 6 79 77 156

14 EMAZABEL ECHEGOYEN, MIKEL JUSTIZ 1,1 1,3 C M 1 2 80 77 157
15 PRAT CRUZA, DIEGO LAUKARIZ 1,7 1,9 C M 1 3 80 80 160
16 BOTA CARBONELL, MARC SON MUNTANER 4,8 I M 2 7 80 81 161

ROMAN GARATEA DIEGO MEAZTEGI 4,1 4,2 C M 1 6 80 81 161
FERNANDEZ DELGADO RAUL MEAZTEGI 3,8 C M 1 5 78 83 161

19 CORTINA GOMEZ, MIGUEL VILLA DE MADRID 3,8 3,9 J M 1 5 84 78 162
MARTINEZ AZURMENDI ALVARO LAUKARIZ 5,1 J M 2 7 82 80 162
ARANA FERNANDEZ, GUILLERMO NEGURI 9,6 8,4 C M 2 12 81 81 162
WOODS LOPEZ, HECTOR MEAZTEGI 7,1 6,1 J M 2 9 77 85 162

23 LOPEZ SARRIA, JON LAUKARIZ 7,7 6,7 I M 2 10 78 85 163
24 Sainz García, Roberto CLUB MATALEÑAS 4,6 4,5 J M 2 6 86 78 164

Daniel Alonso Drljevic PEDREÑA 4,5 4,6 C M 2 6 79 85 164
26 Rodriguez Lamana, Miguel PEDREÑA 3,6 3,8 C M 1 5 82 83 165

LLANTADA LAFUENTE, IÑIGO LAUKARIZ 4,4 4,5 C M 1 6 80 85 165
28 DE LOS RIOS SALMERON, PABLO JARAMA RACE 3,4 3,6 J M 1 5 82 85 167
29 López Sarria, Iker LAUKARIZ 6,6 6,7 C M 2 9 86 82 168
30 BAZTARRIKA DE LA IGLESIA, T GOIBURU 5,1 5,3 I M 2 7 88 83 171
31 GONZALO MARTÍN CLUB MATALEÑAS 6,9 7,1 I M 2 9 87 91 178
32 Menéndez Revuelta, Fermín IZKI 7,1 7,3 J M 2 9 94 85 179



GOLF NEGURI Fecha Listado: 31/08/2019
Hora Listado: 19:17:06

CAMPEONATO ABSOLUTO DEL PAIS VASCO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 31/08/2019  CODIGO: VB0219128

CLASIFICACIÓN MASCULINA SUB 16   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 REVUELTA GOICOECHEA, ALVARO RSHECC -1,9 -2,0 C M 1 -1 70 74 144
2 IREZABAL ZORROZA, MATEO LAUKARIZ 2,7 2,1 C M 1 4 71 75 146
3 MERCIE DE SOULTRAIT, ALARIC FEDERACIÓN VASC 0,2 0,1 C M 1 1 76 71 147
4 LIZARAZU BALD, GABRIEL SAN SEBASTIAN 2,4 C M 1 4 80 75 155
5 Arruti Apecechea, Jon SAN SEBASTIAN 3,2 C M 1 5 79 77 156

LLANTADA LAFUENTE, JUAN LAUKARIZ 3,7 C M 1 5 79 77 156
ROMAN GANUZA, ENETZ GANGUREN GOLF 3,4 C M 1 5 79 77 156
MORAL SANTAYANA ENEKO MEAZTEGI 4,2 4,1 C M 1 6 79 77 156

9 EMAZABEL ECHEGOYEN, MIKEL JUSTIZ 1,1 1,3 C M 1 2 80 77 157
10 PRAT CRUZA, DIEGO LAUKARIZ 1,7 1,9 C M 1 3 80 80 160
11 BOTA CARBONELL, MARC SON MUNTANER 4,8 I M 2 7 80 81 161

ROMAN GARATEA DIEGO MEAZTEGI 4,1 4,2 C M 1 6 80 81 161
FERNANDEZ DELGADO RAUL MEAZTEGI 3,8 C M 1 5 78 83 161

14 ARANA FERNANDEZ, GUILLERMO NEGURI 9,6 8,4 C M 2 12 81 81 162
15 LOPEZ SARRIA, JON LAUKARIZ 7,7 6,7 I M 2 10 78 85 163
16 Daniel Alonso Drljevic PEDREÑA 4,5 4,6 C M 2 6 79 85 164
17 Rodriguez Lamana, Miguel PEDREÑA 3,6 3,8 C M 1 5 82 83 165

LLANTADA LAFUENTE, IÑIGO LAUKARIZ 4,4 4,5 C M 1 6 80 85 165
19 López Sarria, Iker LAUKARIZ 6,6 6,7 C M 2 9 86 82 168
20 BAZTARRIKA DE LA IGLESIA, T GOIBURU 5,1 5,3 I M 2 7 88 83 171
21 GONZALO MARTÍN CLUB MATALEÑAS 6,9 7,1 I M 2 9 87 91 178



GOLF NEGURI Fecha Listado: 31/08/2019
Hora Listado: 19:26:49

CAMPEONATO ABSOLUTO DEL PAIS VASCO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 31/08/2019  CODIGO: VB0219128

CLASIFIACIÓN MASCULINA 2ª CATEGORIA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALLENDE EULATE,SIRO NEGURI 5,8 5,4 S M 2 8 83 78 161
BOTA CARBONELL, MARC SON MUNTANER 4,8 I M 2 7 80 81 161

3 MARTINEZ AZURMENDI ALVARO LAUKARIZ 5,1 J M 2 7 82 80 162
ARANA FERNANDEZ, GUILLERMO NEGURI 9,6 8,4 C M 2 12 81 81 162
WOODS LOPEZ, HECTOR MEAZTEGI 7,1 6,1 J M 2 9 77 85 162

6 Rodriguez Salvador, Jaime PEDREÑA 4,7 4,8 M M 2 7 81 82 163
GAMBIN MARTINEZ DE ALEGRIA, IZKI 4,9 4,8 M M 2 7 79 84 163
LOPEZ SARRIA, JON LAUKARIZ 7,7 6,7 I M 2 10 78 85 163

9 Sainz García, Roberto CLUB MATALEÑAS 4,6 4,5 J M 2 6 86 78 164
Daniel Alonso Drljevic PEDREÑA 4,5 4,6 C M 2 6 79 85 164

11 INFANTE CEBERIO,IBON NEGURI 5,0 5,1 M M 2 7 86 79 165
OSMA WAKONIGG,J. DOMINGO NEGURI 5,2 5,3 S M 2 7 82 83 165
BASTERRA GOYOAGA,TIRSO NEGURI 6,9 M M 2 9 82 83 165

14 Alvaro Arnedo Garbisu LAUKARIZ 6,8 6,1 M M 2 9 89 77 166
15 EULATE ARTOLA JAVIER NEGURI 7,3 6,8 M M 2 10 88 79 167

Taubman Infante, Jorge LAUKARIZ 4,9 5,1 M M 2 7 85 82 167
17 López Sarria, Iker LAUKARIZ 6,6 6,7 C M 2 9 86 82 168

IREZABAL ZORROZA, DANIEL LAUKARIZ 4,6 4,8 J M 2 6 85 83 168
ROSE CARO, PATRICK NEGURI 6,6 M M 2 9 85 83 168

20 CASTRO GRANADO, DANIEL LAUKARIZ 7,9 7,6 M M 2 10 89 80 169
ZAYAS OLASO,MIGUEL NEGURI 4,9 5,1 M M 2 7 85 84 169
GONZALEZ TABAR, IÑAKI FEDERACION NAVA 5,4 5,6 M M 2 7 83 86 169

23 BAZTARRIKA DE LA IGLESIA, T GOIBURU 5,1 5,3 I M 2 7 88 83 171
24 MANTILLA HERRERA JAVIER LAUKARIZ 8,5 8,6 M M 2 11 88 84 172
25 PERAL IZARRA, JON LARRABEA 7,4 7,5 M M 2 10 91 82 173

Corino Presmanes, Rodrigo JUNQUERA GOLF 4,6 4,8 M M 2 6 87 86 173
27 PERALES YBARRA,ANTONIO NEGURI 8,0 8,1 M M 2 10 91 83 174

Aguirre Müller, Alfonso NEGURI 7,8 8,0 M M 2 10 87 87 174
29 Pérez Pescador, Alberto OYAMBRE 4,9 5,0 M M 2 7 94 81 175
30 PINUAGA GOMEZ, LORENZO GANGUREN GOLF 7,4 7,6 S M 2 10 87 89 176

MARTIN JAIME, JOSE MANUEL PARKOTXA 7,8 8,0 S M 2 10 86 90 176
32 GONZALO MARTÍN CLUB MATALEÑAS 6,9 7,1 I M 2 9 87 91 178
33 Menéndez Revuelta, Fermín IZKI 7,1 7,3 J M 2 9 94 85 179

Lecanda Prado, Julio NEGURI 9,6 9,8 M M 2 12 89 90 179
ALLENDE AYARZA, SIRO NEGURI 7,8 8,0 M M 2 10 88 91 179

36 ROMÁN IZQUIERDO, LUIS SOJUELA 5,0 5,2 M M 2 7 91 89 180
37 BARRENECHEA ELORRIETA,ANTON NEGURI 9,9 10,0 S M 2 13 88 93 181
38 BERGE AMPUERO,JAIME NEGURI 7,2 7,4 S M 2 9 89 94 183
39 PRADERA VELASCO,JAIME NEGURI 9,6 9,8 M M 2 12 95 91 186

LAFITA BERNAR,GONZALO NEGURI 6,3 6,5 S M 2 8 95 91 186
BASTERRA CAVESTANY,JAIME NEGURI 10,4 10,6 M M 2 13 93 93 186

42 FDEZ DE CASADEVANTE ZABALA, FEDERACIÓN VASC 7,9 8,1 M M 2 10 101 87 188
Del valle Allende eduardo MEAZTEGI 7,0 7,2 S M 2 9 96 92 188

44 ORAA O'SHEA,GUILLERMO NEGURI 5,0 5,2 S M 2 7 Ret
45 AGUILAR AGUILAR,IGNACIO NEGURI 12,2 S M 3 15 N.P


